1.12.000.000029/2018-52 e disponibilizados nos endereços
eletrônicos www.mpf.mp.br/ap/transparencia/licitacoes e
www.comprasgovernamentais.gov.br. Empresa registrada: A DA
SILVA CUNHA EIRELI, CNPJ nº 28.690.594/0001-29. Valor total
anual registrado: R$ 6.237,00 (seis mil duzentos e trinta e sete
reais).

IACY FURTADO GONÇALVES
Gerente de Registro de Preços

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
CEARÁ

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 07/2018. Contratantes: União Federal, por
intermédio da Procuradoria da República no Estado do Ceará, e a